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FICHA TECNICA
0024510

REGUA DE TERMINAIS (BTE)

Dimensodes LxAxP (mm)
EAN

Cédigo Pautal

Peso Bruto (Kg)

Volume (m3)

Protecao Ambiental
Embalagens de papel e cartao

Embalagens plastico e metal

132x120x75
5600307351109
85369010

0.57

0.00218

Espalmar e colocar no ecoponto azul

Colocar no ecoponto amarelo

Nota: A imagem pode ndo corresponder ao cédigo do produto apresentado. Consulte

as caracteristicas técnicas.

Documento sujeito a alteragdes sem aviso prévio



