



FICHA TÉCNICA

0024510

RÉGUA DE TERMINAIS (BTE)

Dimensões LxAxP (mm)	132x120x75
EAN	5600307351109
Código Pautal	85369010
Peso Bruto (Kg)	0.57
Volume (m³)	0.00218

Proteção Ambiental

Embalagens de papel e cartão	Espalmar e colocar no ecoponto azul
Embalagens plástico e metal	Colocar no ecoponto amarelo

Nota: A imagem pode não corresponder ao código do produto apresentado. Consulte as características técnicas.